

Tasty Sushi ApS

Marius Pedersens Vej 26
4300 Holbæk

Årsrapport
27. februar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2018

Jie Han
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tasty Sushi ApS
Marius Pedersens Vej 26
4300 Holbæk

CVR-nr: 38458825
Regnskabsår: 27/02/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er handel og industri

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -412.944 og en balance den 31. december 2017 på kr. 558.021 med en egenkapital på kr. -362.944.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet

Resultatopgørelse 27. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		2.017.035
Personaleomkostninger	1	-1.358.369
Resultat af ordinær primær drift		-411.166
Andre finansielle omkostninger		-1.779
Ordinært resultat før skat		-412.944
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-412.944
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-412.944

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.332
Tilgodehavender i alt		348.332
Likvide beholdninger		209.689
Omsætningsaktiver i alt		558.021
Aktiver i alt		558.021

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-412.944
Egenkapital i alt		-362.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		410.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		314.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		920.965
Gældsforpligtelser i alt		920.965
Passiver i alt		558.021

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	1.343.193
Andre omkostninger til social sikring	15.177
	<u>1.358.369</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	<u>0</u>
	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-412.944
	<u>-362.944</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 kr. - 362.944, og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed ud over det i noterne oplyste.